
HUUTOKAUPPA- JA MYYNTIEHDOT

Tutustu huutokauppaehtoihin sekä myyntiehtoihin ennen tarjouksen tekemistä.

Tutustu kohteeseen ja siitä annettuihin tietoihin ennen tarjoamista. Kohteen näkeminen ja siihen tutustuminen ennen

huutoa on mahdollista, näyttö pitää sopia ajoissa. Ilmoituksesta löytyvät yhteystiedot.

Tarjoukset ovat sitovia, eikä kohteeseen liity vaihto- tai palautusoikeutta.

Mikäli ostotarjousta ei ole mahdollista antaa Meklari.com -palvelun kautta, voi ostajaehdokas toimittaa kirjallisen

ostotarjouksen, joka liitetään osaksi nettihuutokauppaa korotusautomaatin mukaisena enimmäistarjouksena. Tarjouksen

voi toimittaa info@kymrea.fi.

Kirjallinen ostotarjous on sitova ja sen osalta noudatetaan samoja ehtoja kuin nettihuutokaupassa. Kirjallinen ostotarjous

on allekirjoitettava ja tarjouksesta tulee ilmetä tarjouksen jättäjän yhteystiedot, henkilötunnus tai y-tunnus, tarjouksen

enimmäismäärä sekä Meklari.com -palvelun kohdenumero, johon tarjous jätetään.

Kohde myydään sellaisena kuin se on -ehdoin, mutta ilmoittaja vastaa, että ilmoituksessa annetut tiedot ovat oikein.

Myyjä (konkurssipesä) ei vastaa kohteessa tai ilmoituksessa mahdollisesti olevista virheistä tai puutteista.

Mikäli ilmoittaja ei ilmoita korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä kahden (2) arkipäivän kuluessa

huutokaupan päättymisestä, tarjous ei enää sido huutajaa.

Maksu on suoritettava saatujen ohjeiden mukaan ja annetussa aikataulussa. Perusteettomasta kaupanpurusta aiheutuu

kuluja, jotka ovat vähintään 50 % kauppahinnasta.

Kohteen maksuton varastointi on 7 vrk tarjouksen hyväksymisestä, sen ylittävä varastointi veloitetaan erillisen hinnaston

mukaan. Varastointimaksu on 20 EUR / alkava vuorokausi.

Kohteen nouto sovitaan maksun jälkeen ja kun kuitti on toimitettu sähköpostiin. Kuitti toimitettava niin, että siitä on

nähtävissä arkistointitunnus. Kuitti lähetetään osoitteeseen info@kymrea.fi.

Mikäli kohdetta ei noudeta 30 vrk sisällä, kohteen omistajuus siirtyy takaisin myyjälle eikä maksua palauteta.

Kohdetta noutaessa ostajalla on omat kantajat sekä pakkaustarvikkeet ja tarvittava kuljetuskalusto. Ilmoituksissa

näkyvät laatikot tai pakkaustarvikkeet eivät kuulu kauppaan. Vaihtoehtoisesti ostaja voi halutessaan ostaa laatikot

hintaan 15 EUR / kpl.

Noudon yhteydessä tarkistetaan henkilöllisyys sekä tehdään kauppakirja.

Oikeudet myyntiajan ja ilmoituksen muutoksiin pidätetään.

Ilmoittaja ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta.

Lisätietoja kohteesta voit kysyä ilmoittajalta. Muissa asioissa ole yhteydessä Meklari.com asiakaspalveluun.


